בכפוף ניתנים פתוחים וביקורים סגורים ביקורים הם ביקורים ככלל , הנאה טובת הם משביקורים אלה, בנסיבות
בו הביקורים הפתוחים מתנהלים נאות ביקורים כי מדובר במקום ומשמצאתי ויכולת המתקן, להחלטת מפקד היחידה

בהתאם לפקודה ובצורה מכבדת, עמדת המשיב סבירה והעותר לא הראה כל פגם המצדיק התערבות בית המשפט.

לאור האמור, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ח, 01 יולי 2018, בהעדר הצדדים.